



## امام جمعه تبریز: دوران حکومت امیرها به پایان رسیده است

امام جمعه تبریز گفت: دوران حکومت امیرها، دیکتاتورها به پایان رسیده و خاورمیانه جدید در حال شکل گرفتن است.

امام جمعه تبریز گفت: دوران حکومت امیرها، دیکتاتورها به پایان رسیده و خاورمیانه جدید در حال شکل گرفتن است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خمینی (ره) این شهر با اشاره به تحولات و قیام مردم لیبی، بحرین و کشورهای عربی منطقه و شمال آفریقا اظهار داشت: موج بیداری اسلامی و ضدیت با دیکتاتور و دین ستیزی در خاورمیانه و شمال آفریقا را فرا گرفته و شرایط سختی برای استکبار به وجود آورده و نه دیکتاتورها و اربابان آنها نمی‌توانند این قیام‌ها را مهار کنند.

وی تصریح کرد: مردم کشورهای اسلامی برای عزت اسلام و احیا ارزش‌های انسانی و اسلامی و برای طرد آمریکا و اسرائیل قیام کرده‌اند.

خطیب جمعه تبریز خاطرنشان کرد: فساد و ناکارآمدی، وابستگی به غرب، ضدیت با اسلام و استبداد و دیکتاتوری چهار عامل مشترک قیام و انقلاب در کشورهای اسلامی بوده و امواج انقلاب برای برطرف کردن این چهار موضوع است.

آیت الله شبستری ادامه داد: انقلابی که در کشورهای اسلامی آغاز شده بیانگر این موضوع است که دوران حکومت امیرها، دیکتاتورها به پایان رسیده و خاورمیانه جدید در حال شکل گرفتن است.

وی گفت: به فضل الهی با بیداری کشورهای اسلامی در آینده نزدیک از حکام دست‌نشانده آمریکا اسم و اثری در کشورهای اسلامی باقی نخواهد ماند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه به شرایط بسیار حاد لیبی اشاره کرد و اظهار داشت: قسمت عمده این کشور از دست دیکتاتور دیوانه‌اش خارج شده است.

وی گفت: ما نمازگزاران تبریز از دادگاه بین‌المللی می‌خواهیم قذافی را به عنوان جنایتکار جنگی و با توجه به فجایعی را که به وجود آورده دستگیر و به مجازات برساند.

آیت الله شبستری همچنین گفت: در چنین شرایطی دولت‌های غربی در راس آنها آمریکا که تا چند روز پیش رابطه حسنه با قذافی و لیبی داشتند اکنون به تحرك افتاده و می‌خواهند به موج ایجاد شده مردم سوار شده تا منافع خود را حفظ کنند.

\*ملت‌های مسلمان تحمل سلطه مجدد آمریکا را ندارند

وی ادامه داد: به این منظور به بهانه حمایت از مردم دولت‌ها ناتو و آمریکا به مدیترانه لشکرکشی کرده‌اند و این حرکت مستکبران هشدار به مردم‌های منطقه است که نگذارند دولت‌های بیگانه انقلاب و قیام آنها را مصادره کنند.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: آمریکا و دولت‌های غربی بدانند ملت لیبی و ملت‌های مسلمانان منطقه تحمل سلطه مجدد آمریکا و استکبار را ندارند.

\*تبدیل خاورمیانه به گورستان نیروهای آمریکا

آیت الله شبستری تصریح کرد: دولت‌های استکباری مخصوصاً آمریکا بدانند اگر بخواهند در کشورهای اسلامی دخالت کرده و اقدام نظامی کنند خاورمیانه به گورستان نیروهای آمریکا تبدیل خواهد شد.

وی تاکید کرد: قدرت‌های استکباری بدانند زمان زورگویی به پایان رسیده و ملت‌ها بیدار شده‌اند و حقوق خودشان را احقاق خواهند کرد.

\*از درختکاری غفلت نشود

آیت الله مجتهد شبستری در ادامه همچنین با اشاره به اهمیت حفاظت از منابع طبیعی و جنگل‌ها، درختکاری را یکی از زیباترین و پرثمرترین نعمت‌های الهی بیان کرد و افزود: تلطیف هوا يك مسئله حیاتی است و برای همه ما محسوس است که زندگی ماشینی موجب به وجود آمدن معضلات زیست محیطی شده است و دست‌اندرکاران امر باید با برنامه‌ریزی مناسب در افزایش فضای سبز و درختکاری بیشتر از آلودگی هوا بکاهند.

\* و رفع نیازمندی‌ها و گرفتاری‌های مسلمین، توفیقات الهی را به ارمغان می‌آورد

وی در ادامه خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به برگزاری آیین جشن نیکوکاری گفت: فلسفه زندگی انسان، عبادت است و کمک به همنوع یکی از عبادت‌های مهم محسوب می‌شود و رفع نیازمندی‌ها و گرفتاری‌های مسلمین، توفیقات الهی را به ارمغان می‌آورد.

وی اظهار داشت: کمیته امداد امام خمینی (ره) یادگار بی‌بديل معمار بزرگ انقلاب است که امید نیازمندان و افراد بی‌سرپرست و فقیر

شناخته می‌شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: باید با شرکت در مراسم نیکوکاری فرهنگ نودوستی و کمک به یکدیگر را که ریشه در فرهنگ غنی اسلام دارد در جامعه حفظ کرده و بیش از پیش آن را تقویت کنیم.

آیت‌الله شبستری با گرامیداش A سالروز تاسیس کمیته امداد، مردم استان آذربایجان شرقی را به شرکت پرشور در جشن احسان و نیکوکاری دعوت کرد و اظهار داشت: شایسته است کسانی که توانایی مالی دارند در کمک به اقشار نیازمند جامعه بکوشند.